
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Všestary

Všestary 35, 503 12 Všestary
tel.č.: 495 458 028 | e-mail: urad@vsestary-obec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1/2023 Zastupitelstva obce Všestary

konané dne 19. 1. 2023 v Zasedačka Rozběřice od 19:00 hod.

1a/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje program zasedání zastupitelstva obce Všestary konaného dne
19.1.2023

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1b/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 19.1.2023 návrhovou
komisi ve složení: Mgr. Michaela Chládková a Martin Hájek

 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 2

1c/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 19.1.2023 ověřovatele
zápisu ve složení: Josef Pešek, Stanislav Novák

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 2

2a/1/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  nesouhlasí  se  záměrem  výstavby  bytového  domu  v  Rozběřicích
na pozemcích bývalého čp. 34.  

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 2

2b/1/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  zadání  změny  územní  studie  V-Z7  Všestary  ve  variantě
s rodinnými domy. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

3/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení
hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

4a/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí rozpis rozpočtu obce na rok 2023, který je podkladem
pro schválení rozpočtu obce na rok 2023 s příjmy a výdaji ve výši 43.981.100 Kč. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

4b/1/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  změny  proti  zveřejněnému  návrhu  rozpočtu  na  rok  2023
následující úpravy: 

na straně příjmů

§ 2212 Silnice se snižujeí z 1.285.836 Kč na 0 Kč
Celkové rozpočtové příjmy - snížení z 45.266.936 Kč na 43.981.100 Kč.

na straně výdajů 

§ 2212 Silnice se snižuje  z 1.164.240 Kč na 953.837 Kč
§ 2219 Ostatní pozemní komunikace (chodníky) se zvyšuje 1.100.000 Kč na 1.677.000 Kč
§2321 Odvádění odpadních vod se snižuje z 4.863,219 Kč na 4.845.219 Kč
§ 3113 Základní škola se zvyšuje z 8.490.000 Kč na 8.660.300 Kč. 
Celkové rozpočtové výdaje - zvýšení z 43.462.203 Kč na 43.981.100 Kč. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

4c/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje rozpočet obce na rok 2023 v členění na úrovni paragrafů jako
vyrovnaný s příjmy i výdaji ve výši 43.981.100 Kč. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

5/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary rozhodlo na základě ust. § 178 odst. 2 písm. c) a ust. § 179 odst. 3 zákona
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydat obecně závaznou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

vyhlášku o stanovení části společného školského obvodu mateřské školy a základní školy,
jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, PSČ 503 12 Všestary.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje provedení výběrového řízení na dodavatele tzv. dodatečných
kanalizačních přípojek a schvaluje realizaci díla. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

7a/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje podání žádosti o dotaci na stavbu "Všestary - chodníky - Bříza" a
realizaci stavby v případě přidělení dotace. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

7b/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje

realizaci výměny technologie a rekonstrukci stavebního stavu kuchyně školní jídelny
podání žádostí o dotaci na výměnu gastrotechniky kuchyně školní jídelny a
podání žádosti o dotaci na stavební rekonstrukci kuchyně a sociálních zařízení školní jídelny.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

8a/1/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  na  uložení
vodovodu do pozemků p.č. 272/1, 272/2, 432/1 a 418/2 v k.ú. Všestary.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

8b/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
pro přeložku plynovodu, která bude provedena v rámci stavby D35 jako SO 511 – Přeložka STL
plynovodu PE dn 110 a STL plynovodní přípojky Všestary, číslo stavby: 8800088689. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje koupi  pozemku v k.ú.  Všestary p.č.  67/6 o výměře 21 m2
vyčleněného z pozemku 67/3 podle geometrického plánu č. 527-2/2022 a to za cenu v čase a místě
obvyklou stanovenou znaleckým posudkem ve vši 30.200 Kč. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10a/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje rámec pro dotace spolkům v programu „Všestarské spolky“
pro rok 2023 v objemu 300.000,- Kč s termínem podání přihlášek do 15. 3. 2023.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10b/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje poskytnutí dotace na nákup knih do výměnných fondů v rámci
regionálních knihovnických služeb s  Knihovnou města Hradec Králové,  IČ:  00125491 pro rok 2023
na částku 20.000,- Kč.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10c/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje poskytnutí daru na realizaci vzpomínkových akcí 157. výročí
bitvy u Hradce Králové 1866 spolku Garda města HK z.s., IČ: 42194903 pro rok 2023 ve výši 40.000,-
 Kč. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10d/1/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  poskytnutí  účelové  neinvestiční  dotace  společnosti
Sportovnímu klubu Vlnka, s.r.o., IČ: 28822552 na úhradu části vynaložených nákladů k úhradě elektrické
energie a plynu na provoz budovy – Plavecký bazén Všestary na období 1.1.2023 – 31.7.2023 ve výši
579.073,25 Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 1

11/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 10/2022
hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí úhradu faktur

Mikroregion obcí památkové zóny 1866, IČ: 70955280, Hořiněves 73, 503 06 Hořiněves – členský
příspěvek, zpravodaj, kalendáře, GDPR pověřenec, skákací hrad; částka: 181.450,- Kč,
Libor Stříteský, IČ: 61190136, Lochenice 141, 503 02 Lochenice – pronájem elektrocentrály pro
čerpadla kanalizace při výpadku proudu; částka: 10.381,- Kč,
Bittner  Tomáš,  IČ:  72953365,  Opatovice  n/L  čp  467,  533 45 Opatovice  n/L  –  rozvod vody
na ČOV Všestary; částka: 49.833,- Kč,
Jaroslav Sakař – Astraprint, IČ: 11582146, Pražská třída 88/77, 500 04 Hradec Králové – místní
zpravodaj; částka: 17.150,- Kč,
MK PROFI  Hradec Králové s.r.o.,  IČ:  29003016,  Brněnská 700/25,  500 03 Hradec Králové –



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

dodatečné kanalizační přípojky (Všestary, Rozběřice, Rosnice); částka: 106.480,- Kč,
K+K top CZ spol. s r.o., IČ: 27554139, Světí 2, 503 12 Všestary – topenářské práce v bytovém
domě Bříza čp. 54; částka: 233.786,- Kč,
K+K top CZ spol.  s  r.o.,  IČ:  27554139, Světí  2,  503 12 Všestary – vodoinstalatérské práce
v bytovém domě Bříza čp. 54; částka: 31.559,- Kč,
Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický dozor investora
na stavbě „Dopravní napojení lokality V-Z4 Všestary“; částka: 36.300,- Kč,
Luboš Haltuf – Přípravné práce pro stavbu, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 Nový Bydžov –
zemní a úpravové práce; částka: 53.954,- Kč,
Jan Kalhous – HK okna, IČ: 76467121, Všestary 99, 503 12 Všestary – dodávka a montáž oken
v bytovém domě Bříza čp.54; částka: 95.602,10 Kč,
RPA Projekty, s.r.o., IČ: 06516271, Viniční 2270/160, 615 00 Brno – zpracování povinných příloh
k žádosti o dotaci (kuchyně ŠJ); částka: 90.750,- Kč,
HIGHWAY DESIGN, s. r. o., IČ: 27513351, Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové – aktualizace
rozpočtu „Všestary – chodníky, lokalita Bříza“; částka: 18.150,- Kč,
Pavel Kavalík – zednické a obkladačské práce, IČ: 74452282 – obkladačské a zednické práce
na bytovém domě Bříza čp. 54; částka: 55.691,60,- Kč,
HIGHWAY DESIGN, s. r. o., IČ: 27513351, Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové – geodetické
zaměření „Chodníky v místní části Všestary“; částka: 48.400,- Kč,
Truhlářství – Luboš Dolanský, IČ: 73646636, Střezetice 1, 503 12 Všestary – výroba a montáž
kuchyňské linky byt č.1 Bříza 54; částka: 81.152,- Kč,

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13/1/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí výsledek průzkumu veřejného mínění ve věci zachování či
demolice objektu čp. 2 Rozběřice.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Ing. Michal Derner, MBA
starosta  obce


